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ناتو؛ از جنگ سرد تا جنگ اوکراین
 خبرگزاری فرانسه  تشریح کرد

جو  « ایسنا،  رش  گزا به 
بایدن« رئیس جمهوری 
آمریکا بعد از نمایش 
اولین  در  فاجعه بار 
با  انتخاباتی  مناظره 
لد ترامپ و تقلای  دونا
خود برای نجات حیات سیاسی اش به 
استقبال رهبران ائتلاف 32 عضوی ناتو رفت 
و سه روز میزبان آنها بود.رئیس جمهوری 
آمریکا برای این اجلاس همچنین از رهبران 
لیا، ژاپن، نیوزیلند و کره جنوبی نیز  استرا
دعوت به عمل آورده و این نشانه ای از تلاش 
ناتو برای افزایش نقش خود در آسیا به منظور 

مواجهه با خیزش چین است.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، »ولودیمیر 
زلنسکی« رئیس جمهوری اوکراین همچنان 
قرار است به عنوان چهره شاخص این 
کسب  منظور  به  جستجو  در  اجلاس، 
نشانه های قاطع پشتیبانی اعضای ائتلاف از 
کی یف، مطرح باشد، اما همچنان قرار نیست 
ناتو دعوتی از کشورش برای عضو شدن در 
ائتلاف کند.ناتو که در سال 1۹4۹ با ماموریت 
»دفاع دسته جمعی« در مقابل اتحاد 
جماهیر شوروی تاسیس شد، بعد از شروع 
جنگ اوکراین در سال 2022 تلاش کرده است 
با استناد به بحث دفاع دسته جمعی برای 
روسیه خط و نشان بکشد.هر چند اوکراین 

در اوایل جنگ توانست جلوی کسب پیروزی 
سریع روسیه را بگیرد، اما سربازان روسیه از 
پای ننشسته و در ماه های اخیر پیشروی های 
تدریجی و پیوسته در شرق اوکراین را ادامه 
داده اند.یک مقام اروپایی در آستانه شروع 
اجلاس سران ناتو در واشنگتن تصدیق کرد 
که فضای »دلگیر« در بین اعضای ائتلاف به 
دلیل لغزش ها و وضعیت شکننده اوکراین در 

خطوط مقدم جنگ وجود دارد.
این مقام که خواست نامش فاش نشود، 
گفت: »این اجلاس فضای بسیار متفاوتی 
نسبت به برنامه های اولیه خود داشت، 
چون در یک مقطع حساس برای امنیت اروپا 
برگزار می شود. روسیه امروز نسبتا خاطرجمع 
است و فکر می کند می تواند با طولانی 
کردن جنگ به پیروزی برسد.«ائتلاف ناتو در 
لگرد تاسیس  ماه آوریل هفتاد و پنجمین سا
خود را از زمان امضا شدن معاهده تشکیل 
این ائتلاف، در واشنگتن شاهد بود.در 
سال 1۹4۹ تنها 12 کشور عضو موسس پیمان 
لی شدند. در آن زمان آمریکا،  آتلانتیک شما
کانادا و بخش عمده کشورهای غرب اروپا 
کنار هم جمع شدند تا با »تهدید« شوروی، 
کشوری که زمانی در جنگ جهانی دوم 
با آنها هم پیمان شد، روبرو شوند. در سال 
شامل  دیگری  ناراضی  همسایگان   1۹۵2
ترکیه و یونان به این ائتلاف پیوستند و در 

گام بعدی، سه سال بعد از آن آلمان غربی 
تبدیل به یک عضو ائتلاف شد.ناتو بعد از 
پایان جنگ سرد نیز دستخوش چند موج 
گسترده سازی به سمت شرق و روسیه شد؛ 
لتیک  پیوستن لهستان و کشورهای حوزه با
که سابقا متعلق به شوروی بودند، موجب 
شد که مرز ناتو با روسیه بیش از هر زمان 
 2022 ل  افزایش یابد. با حمله روسیه در سا
به اوکراین، سوئد و فنلاند، همسایگان حوزه 
نوردیک، سیاست دیرینه عدم تعهد نظامی 
خود را کنار گذاشته و به ناتو پیوستند و با ورود 
آنها تعداد اعضای ائتلاف به 32 کشور رسید.
کشورهای عضو ناتو بیش از یک میلیارد 
نفر از جمعیت جهان را در خود جای داده 
لص داخلی  و حدود ۵0 درصد از تولید ناخا
جهان سهم آنهاست. مجموعا در اعضای 
ناتو 3.2 میلیون مرد و زن در حال خدمت 
نظامی در ارتش هستند. ایسلند تنها عضو 
ناتوست که ارتش متعلق به خودش را ندارد.
ناتو تاکنون تنها یک بار به اصطلاح بند پنجم 
اساسنامه خود مربوط به دفاع جمعی به این 
معنی که حمله به یک عضو ائتلاف به مثابه 
حمله به کل ائتلاف است را  آن هم بعد از 
حملات 11 سپتامبر 2001 در ایالات متحده 
آمریکا به خدمت گرفت.این تصمیم به 
منظور نشان دادن حمایت از قدرت نظامی 

ارشد ائتلاف ناتو گرفته شد. 

ناتو در دوران بعد از حملات 11 سپتامبر 2001 در 
جنگ افغانستان درگیر شد و 20 سال به حضور 
در این کشور ادامه داد و در سال 2021 با روند 
خروج آشفته ای که دولت جو بایدن مدیریت 
کرد، به کار خود در افغانستان پایان داد و 
لبان به قدرت رسید.کشورهای  پس از آن طا
ناتو در پی ضمیمه شدن شبه جزیره کریمه 
2014 بر سر این که صرف  ل  به روسیه در سا
لص داخلی خود برای  2 درصد از تولید ناخا
بودجه نظامی را به عنوان هدف تعیین 
کنند، توافق کردند. اما بعد از حمله روسیه 
2022 اعضای ناتو قرار شد که  به اوکراین در 
لص داخلی را  2 درصد از تولید ناخا حداقل 

صرف بودجه نظامی خود کنند.
لد ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا  »دونا
از اعضای ناتو به خاطر عدم تخصص منابع 
کافی برای بخش نظامی و دفاعی انتقاد کرده 
و هشدار داده که روسیه را »تشویق به انجام 
هر کاری که بخواهد« علیه کشورهایی که به 
نظامی  بودجه  صرف  ل  قبا در  خود  وظیفه 
ل  عمل نکنند، کند.انتظار می رود در سا
2024، 23 عضو ناتو به رقم 2 درصد تولید 
لص داخلی برای بودجه نظامی برسند،  ناخا
لی که این میزان در سال 2014 معادل  در حا

سه عضو ناتو بود.
ناتو در سال 1۹۹۹ سربازانش را در کوزوو  مستقر 
ساخت؛ اتفاقی که در خاتمه خروج سربازان 
 77 صرب از آنجا در نتیجه عملیات هوایی 
روزه  رخ داد. ژوئن 2024 مصادف با بیست 
لگرد این رخداد بود. این در  و پنجمین سا
واقع دومین مداخله نظامی ناتو در یک 
کشور در طول تاریخ آن بعد از مداخله ای 
که در اواسط دهه 1۹۹0 در بوسنی داشت، به 
حساب می آید.ربع قرن از آن زمان گذشته 
 )KFOR( اما همچنان نیروی کوزووی ناتو
لکان حضور دارد و  همچنان در منطقه با
طولانی ترین ماموریت نظامی تاریخ ائتلاف 

را اجرا کرده است. 
سال گذشته میلادی تنش ها و آشوب باعث 
جراحت ۹3 نفر از این سربازان ناتو شد و 
متعاقب آن کشورهای متحد در ناتو توافق 
کردند تا 1000 سرباز دیگر را وارد این مامور کرده 
و جمع نیروهای آن را به 4۵00 سرباز برسانند.

لکان، ناتو  به غیر از مداخلات نظامی در با
مداخلات نظامی دیگری هم داشته است 

که شامل استقرار نزدیک به 2 دهه ای در 
ل 2011 علیه لیبی  افغانستان و بمباران سا
می شوند.تاکنون سابقه نداشته که هیچ 
یک از اعضای ناتو این ائتلاف را ترک کنند اما 
1۹66 »شارل دوگل« رئیس جمهور  ل  در سا
وقت فرانسه از ساختار نظامی ناتو با گلایه 
از سلطه آمریکا بر آن خارج شده و تقریبا 43 

سال از آن بیرون بود. 
متعاقب این تصمیم، ناتو مقر خود را از پاریس 
به بروکسل منتقل کرد و تنها در زمان »نیکولا 
سارکوزی« رئیس جمهور اسبق فرانسه در سال 
200۹ بود که پاریس به این ساختار بازگشت.از 
بعد از آن سال، روابط ناتو با فرانسه گاهی رو 
به تیرگی رفته، از جمله زمانی که »امانوئل 
ماکرون« رئیس جمهور فرانسه گفت این 

ائتلاف دچار »مرگ مغزی« شده است.
ترامپ که پیشتر سابقه تحسین از »ولادیمیر 
پوتین« رئیس جمهور روسیه را داشته است، 
زمانی ائتلاف ناتو را یک بار مسئولیت 
ناعادلانه برای ایالات متحده آمریکا به 
دلیل آنکه خیلی بیشتر از اعضای دیگر 
برای آن پول خرج می کند، خوانده بود.این 
نامزد ریاست جمهوری حزب جمهوری خواه 
2024 که در دور نخست  برای انتخابات 
ریاست جمهوری خود به خاطر تهدید 
کردن زلنسکی استیضاح شده بود، ادعا 
کرده می تواند به جنگ اوکراین طی یک 
روز پایان دهد. مشاوران ترامپ ایده مشروط 
کردن کمک های آمریکا به اوکراین به منظور 
وادار کردن این کشور به مذاکرات صلح 
و تسلیم کردن اراضی را پیش کشیده اند.

طبق نظرسنجی ها، ترامپ برتری جزئی بر 
رقیب دموکراتش، جو بایدن دارد. مدتی 
بعد از آنکه امانوئل ماکرون امکان اعزام 
سربازان ناتو به اوکراین را پیش کشید، حالا 
در انتخابات اروپا و انتخابات در داخل 
فرانسه شاهد باخت های انتخاباتی خود و 
پیروزی های راست های افراطی بوده است.
اخیرا ولادیمیر پوتین از »ویکتور اوربان« 
نخست وزیر مجارستان که حامی روسیه 
بوده و اخیرا ریاستش بر اتحادیه اروپا را شروع 
کرده میزبانی کرد.اجلاس ناتو در واشنگتن 
»کر  برای  دیپلماتیکی  شروع  همچنین 
استارمر« نخست وزیر جدید انگلیس بعد از 

پیروزی انتخاباتی اخیر حزبش خواهد بود. 

***

 روسیه امروز نسبتا 
خاطرجمع است 

و فکر می کند 
می تواند با طولانی 

کردن جنگ به 
پیروزی برسد

ائتلاف ناتو در هفتاد و پنجمین سال تاسیس خود، اجلاس سران خود برای سال ۲۰۲۴ را به میزبانی پایتخت آمریکا زیر سایه شکست های اوکراین در جنگ با روسیه و تلاطمات انتخاباتی در ۲ سوی اقیانوس اطلس برگزار کرد.

 

به گزارش ایسنا، همچنان که روند جنگ در اوکراین به تدریج به نفع مسکو به پیش 
می رود، ولادیمیر پوتین تاکید می کند نیازی به تسلیحات هسته ای به منظور 
دستیابی به اهدافش ندارد. اما او در عین حال تاکید می کند این که غرب تصور کند 
روسیه هرگز از آنها استفاده نخواهد کرد نیز اشتباه است.پوتین در یک سخنرانی 
در ماه ژوئن با تاکید مجدد بر دکترین هسته ای روسیه صحبت از استفاده از 
تسلیحات اتمی در صورت تهدید شدن حاکمیت و تمامیت ارضی روسیه کرده و 
می گوید: »نباید با این موضوع به شکلی ظاهری و سبک برخورد کنیم.«به نوشته 
خبرگزاری آسوشیتدپرس، پیام های هسته ای مسکو در ضمن تحرکات کشورهای 
ناتو برای تقویت قوای اوکراینی خسته و دچار کمبود سلاح خبر از خطرناک ترین 
مرحله در جنگ اوکراین می دهد.روسیه رزمایش هایی را به همراه تسلیحات 
هسته ای تاکتیکی خود در جنوب روسیه و به همراه متحدش بلاروس که در سال 
2023 در آن تعدادی از این تسلیحات را مستقر کرد برگزار کرده است. ویدیوهای 
منتشر شده از سوی وزارت دفاع روسیه نشان داد که در آنها از پرتابگرهای موشک 
اسکندر، بمب افکن های قادر به حمل سلاح هسته ای و موشک های پرتابی از 
لمللی و  لعات بین ا دریا استفاده شده اند.»هدر ویلیامز«، یک عضو ارشد مرکز مطا
استراتژیک در واشنگتن گفت: »سیگنال ها و تهدیدات هسته ای یک فاکتور مداوم 
لیت های روسیه در رابطه با جنگ اوکراین هستند. رهبران روسیه احتمالا به  در فعا
این نتیجه رسیده اند که در اوکراین منافع بیشتری دارند تا در رابطه با ناتو و به این 
ترتیب تهدیدات هسته ای را به منظور فرستادن سیگنال تعهدشان به پیروز شدن 
در جنگ به امید بازداشتن غرب از مداخله استفاده می کنند.«پوتین از زمانی 
که جنگ اوکراین را در 24 فوریه 2022 شروع کرد بارها صحبت از توان هسته ای 
روسیه به منظور دفع مداخله غربی ها کرده است. ایالات متحده آمریکا و ناتو از 
رجزخوانی هسته ای روسیه انتقاد کرده  اما همچنین گفته اند تغییری در مواضع 
هسته ای روسیه که خبر از یک پاسخ بدهد، ندیده اند.به نوشته آسوشیتدپرس 
پوتین به دنبال موفقیت های نظامی اخیر روسیه اعلام کرده مسکو نیازمند 
تسلیحات هسته ای برای کسب پیروزی در اوکراین نیست. او همچنین همزمان 
هشدار داده که حمله کی یف به خاک روسیه با تسلیحات دوربردتری که از غرب 
دریافت کرده به منزله تشدید چشمگیر درگیری خواهد بود، چون برای این منظور 
باید از اطلاعات و پرسنل نظامی غربی استفاده کند؛ غرب اما این صحبت را رد 
می کند.در ادامه مطلب خبرگزاری آسوشیتدپرس نوشته شده است، حملات 
اوکراین به پایگاه های محل استقرار بمب افکن های با قابلیت حمل سلاح اتمی 
روسیه و حملات اخیرش به تاسیسات راداری می تواند ممکن است روسیه را به 
استفاده از تسلیحات اتمی تحت دکترین هسته ای خود تحریک کند. تعدادی از 
سیاستمداران تندروی روسیه از کرملین خواسته اند که با قاطعیت به این پاسخ 
دهد.به نوشته آسوشیتدپرس، سیاستمداران تندرو در روسیه از زمان شروع جنگ 
لبه کرده اند؛ دکترینی که  اوکراین تجدید نظر در دکترین هسته ای روسیه را مطا
طبق آن مسکو می تواند از سلاح های هسته ای در پاسخ به یک حمله هسته ای 
یا حمله ای با سلاح های متعارف که »موجودیت« دولت روسیه را تهدید می کند 
استفاده کند. برخی از این سیاستمداران استدلال کرده اند در دکترین فعلی 
آستانه استفاده از سلاح هسته ای بسیار بالا در نظر گرفته شده و این تصور را برای 
غرب ایجاد می کند که کرملین هرگز به زرادخانه هسته ای خود دست نخواهد زد. 

آیا روسیه مجبور به استفاده از سلاح 
هسته ای در اوکراین می شود؟

 خبرگزاری آسوشیتدپرس تحلیل کرد

 سیاستمداران 
تندرو در روسیه از 

زمان شروع جنگ 
اوکراین تجدید 

نظر در دکترین 
هسته ای روسیه را 

لبه کرده اند مطا

خبرگزاری آمریکایی تحلیل می کند، پیام هشدار آمیز اما ساده ولادیمیر پوتین به ناتو این است، در 
صورتی که در زمینه ارائه پشتیبانی نظامی به اوکراین بیش از حد افراط کند بر سر جنگی با روسیه که 

ممکن است سریعا تبدیل به یک جنگ هسته ای شود، خطر کرده است.

گزارش

بین الملل

گهی دعوت سهامداران شرکت مشاورین پارس سیستم سهامی خاص  آ
ثبت شده به شماره 77096 و شناسه ملی 10101219600 جهت تشکیل 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
لعاده که در ساعت 10:30 مورخ 1403/06/15 در آدرس تهران خیابان مطهری ـ خیابان کوه نور ـ  فوق ا

کوچه ششم ـ پلاک3 ـ واحد12 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه:  ـ انتخاب اعضای هیأت مدیره  ـ انتخاب بازرسین  ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

لی 1402 لی سال ما ـ تصویب صورتهای ما

هیأت مدیره 

گهی شناسایی تامین کننده ) نوبت اول( آ
شرکت صنایع لنت پارسیان پیشرو) وابسته به گروه خودرو سازی سایپا( در نظر دارد 
خرید کابل زمینی و افشان مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و انعقاد 

قرارداد به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
گهی به مدت 10 روز  متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آ
نسبت به دریافت و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس: تهران، بزرگراه شهید خرازی، بلوار 

جنگلبان، میدان موج، مجتمع تجاری آفتاب، طبقه 5 واحد 505 مراجعه نمایند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44709772-021  داخلی 108 واحد بازرگانی 

تماس حاصل نمایید.

گهی شناسایی تامین کننده ) نوبت اول( آ
شرکت صنایع لنت پارسیان پیشرو) وابسته به گروه خودرو سازی سایپا( در نظر دارد 
طراحی، ساخت، نصب و راه اندازی یک دستگاه تابلو توزیع برق ) فشار ضعیف( مورد 
نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و انعقاد قرارداد به اشخاص حقیقی 
و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد 
گهی به مدت 10 روز نسبت به دریافت و ارائه پیشنهاد قیمت  مناقصه از تاریخ چاپ آ
به آدرس: تهران، بزرگراه شهید خرازی، بلوار جنگلبان، میدان موج، مجتمع تجاری 
آفتاب، طبقه 5 واحد 505 مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

44709772-021  داخلی 108 واحد بازرگانی تماس حاصل نمایید.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(  آ
شرکت تعاونی مسکن کارخانجات شیمیایی پارچین 

به شماره ثبت 77710
احتراماً، بدینوسیله از کلیه اعضای محترم پروژه اراضی بنان دعوت 
می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که رأس ساعت 10 صبح 
روز سه شنبه 1403/6/6 در پاکدشت ـ شهرک شهید مطهری )پارچین( 
لمؤمنین)ع( به صورت حضوری تشکیل می گردد، حضور  مسجد امیرا

به هم رسانند.
ضمناً در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند 
حق حضور و اعمال رأی از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار 
لتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها  نماید. در این صورت تعداد آرای وکا
یک رأی خواهد بود. اضافه می گردد وکیل و موکل حداکثر دو روز قبل از 
لت خود را به امضاء  تاریخ برگزاری مجمع به دفتر تعاونی مراجعه و برگه وکا

لت معتبر خواهد بود. رئیس هیئت مدیره و در این صورت برگه وکا
دستور جلسه:

ـ تصمیم گیری درخصوص پروژه اراضی بنان
هیئت مدیره تعاونی مسکن کارخانجات شیمیایی پارچین
گهی: 1403/05/22 تاریخ انتشار آ

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص  فناوران ایده پرداز سرزمین هنر    آ
به شناسه ملی 14006574723  و شماره ثبت 505821 

لعاده مورخ 1403/03/03 و  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
مجوز شماره 138578/1403 مورخ 26/3/1403 مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای 
مجازی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی 
و خدمات مدیریت رهیافت و همکاران به شناسه ملی 10380076460 به سمت بازرس 
اصلی و خانم سیده بهاره نبوی به شماره ملی 2248869673 به سمت بازرس علی 

لی انتخاب گردیدند.  لبدل تا پایان سال ما ا
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1750307(

تمدید مناقصه عمومی خرید سامانه 

هوشمند پایش کیفیت خدمات
شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در نظر 

دارد خرید، نصب و راه اندازی سامانه هوشمند پایش 

کیفیت خدمات )مبتنی بر رضایتمندی مشتریان/

کارمندان( را از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد 

شرایط واگذار نماید.

گهی،  متقاضیان محترم می توانند از تاریخ نشر آ

اسناد مناقصه را از طریق وب سایت شرکت به آدرس 

 1403/06/06 تاریخ  تا  و  دریافت   WWW.IRISL.NET

مدارک شرکت در مناقصه را به آدرس تهران، خیابان 

پاسداران، تقاطع شهید لواسانی )چهار راه فرمانیه( 

محرمانه  دبیرخانه   4 طبقه   523 شماره  برج آسمان 

حراست تحویل و رسید دریافت نمایند. در صورت نیاز 

به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 23844530-

021 خانم محمدی تماس حاصل فرمایید.

مدیریت پشتیبانی و رفاه

نوبت اولآگهی مناقصه

موضوع: »پشتیبانی، نگهداری، تعمیرات و سرویس دربهای 
اتوماتیک شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره(«

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره()سهامی خاص( در نظر دارد نسبت به برگزاری 
تجدید مناقصه با موضوع »پشتیبانی، نگهداری، تعمیرات و سرویس دربهای اتوماتیک 
لکترونیکی دولت  شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره(« از طریق سامانه تدارکات ا
)ستاد( به شرح زیر اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از مرحله دریافت اسناد 
ارزیابی پیمانکاران و اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از طریق 
سامانه مذکور به نشانی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

لکترونیکی در سامانه یاد شده جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. ا
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه  گزار: شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره(

)سهامی خاص(- معاونت بهره برداری فرودگاهی
نشانی: تهران، بزرگراه خلیج فارس، کیلومتر 30، شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره(

)سهامی خاص(
2-شرایط متقاضی: ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت کد 7 از تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
دارای اعتبار -گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی)HSE( از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 

استان تهران دارای اعتبار و سایر شرایط ذکر شده در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه.
3- نحوه دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه:

گهی: نوبت اول )1403/05/22( – نوبت دوم )1403/05/23( * تاریخ های چاپ آ
* شماره مناقصه در سامانه ستاد: 2003001621000008

* مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد:  سه شنبه مورخ 1403/05/23 لغایت یکشنبه مورخ 
1403/05/28

لف«: تا ساعت 14:00 روز  شنبه  * مهلت ثبت اسناد در سامانه ستاد و تحویل اصل پاکت »ا
مورخ 1403/06/10

لف«: دبیرخانه شرکت به نشانی فوق )بند 1( * محل تحویل اصل پاکت »ا
4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 2،580،000،000 ریال )دو میلیارد و پانصد و 

هشتاد میلیون ریال(
لذکر در سامانه مذکور هیچگونه حقی را جهت  *  بدیهی است ثبت مدارک فوق ا

متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
* در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن 51008845 با اداره  کل پیمان 

و امور قراردادها تماس حاصل نمایند.
* شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه: 021-1456

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده 
  IKACIKAC  -1403/05-1403/05 شماره شماره

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره(            )سهامی خاص(

گهی مناقصه عمومی آ
شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه 
)سهامی عام( در نظر دارد انجام خدمات 
خط  فنی  ستادی،  نظافتی،  عمومی، 
تولید و خدمات بارگیرخانه خود را از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به واحد 
 بازرگانی واقع در کارخانه سیمان فیروزکوه و یا به نشانی اینترنتی

WWW.FIKCC.COM ، اسناد و شرایط شرکت در مناقصه را 
دریافت و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز 
چهارشنبه مورخ 1403/05/31 به دبیرخانه های شرکت و یا اداره پست 

تحویل و رسید دریافت نمایند.
* جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

5ـ02176401621 داخلی 105 تماس حاصل فرمائید.
شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه )سهامی عام(

مزايده آزمایشگاه درمانگاه شاهد)نوبت اول(
شركت متد ) سهامي خاص (

مركز تصويرنگاري درماني متد ) سهامي خاص ( در نظر دارد ، نسبت به برگزاري مزايده عمومي به 
جهت بهره برداری ازآزمایشگاه واقع در درمانگاه شاهد متعلق به اين شركت به آدرس تهرانپارس ، چهاراه 
لشهدا اقدام نمايد . لذا از كليه متقاضيان واجد شرايط كه امكانات لازم و صلاحيت و سوابق اجرايي و  سيدا

گهي را دارا مي باشند دعوت به عمل مي آيد. تخصصي مورد آ
موضوع مزايده : واگذاری آزمایشگاه واقع در درمانگاه شاهد 

لشهدا  محل اجرا : تهرانپارس خيابان جشنواره چهار راه سيدا
زمان دريافت اسناد : از تاريخ 1403/05/22 تا پايان 1403/06/01 

لشهدا – درمانگاه شاهد – واحد پشتیبانی آقای چناری  محل دريافت اسناد : تهرانپارس – خیابان جشتواره – چهارراه سیدا
تلفن : 09903100972

زمان تحويل پيشنهاد ها : تا پايان وقت اداري 1403/06/03 
محل تحويل : واحد حراست شركت متد

زمان و محل بازگشايي : ساعت 11 صبح مورخ 1403/06/05 در سال كنفرانس شركت
تضمين : ارائه ضمانت نامه معتبر طبق شرایط اسناد مزایده

تذكر مهم : اولويت پذيرش درخواست ها با متقاضياني است كه سابقه و رزومه كاري مناسب داشته باشند
شركت متد ،در رد يا پذيرش هريك از پيشنهادها با توجه به رعايت صرفه و صلاح خود مختار مي باشد . 

گهي بر عهده برنده مزايده است .    هزينه نشر آ
   شركت متد ) سهامي خاص (

لکترونیکی دولت  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران در نظر دارد از طریق سامانه تدارکات ا

نسبت به تکمیل ساختمان توسعه مرکزآموزشی درمانی امام خمینی)ره( ساری ) بخش های اتاق عمل ، سی تی آنژیو ، 

LDR ، نوزادان وNICU  ( ازطریق بخش غیر دولتی اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت اسناد و تحویل 

پیشنهاد طبق برنامه زمان بندي ذيل دعوت بعمل  می آید.

*مهلت دریافت اسناد : از تاریخ  1403/05/22 لغایت 1403/05/27 .

*مهلت تحویل پیشنهاد: 1403/06/06 .

*زمان گشایش پیشنهادها: 1403/06/07 .

* مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به شرح مندرج در اسناد مناقصه .

لکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس   * محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات: سامانه تدارکات ا

لکترونیکی دولت ترتیب   WWW.SETADIRAN.IR. در ضمن به پیشنهاد های واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات ا

اثرداده نخواهد شد.

* اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره تلفن 33044109-011  آماده پاسخگویی به سؤالات می  باشد.

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای آ

 11/م/1403                    
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله ای 
2- کارفرما: شرکت کک طبس )سهامی خاص(

3- موضوع مناقصه: بازسازی سینی حمل کک و نصب آن
لسنگ  4- محل اجرای پروژه : استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، کیلومتر 25 جاده طبس یزد، فرعی 45 جاده، معادن زغا

پروده
5- مدت زمان اجرای پروژه: 4 ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد 

6- نحوه و محل دریافت اسناد مناقصه: از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی جهت انجام موضوع مناقصه می باشند، دعوت می نماید 
جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران، جردن، بلوار اسفندیار، پلاک 7، طبقه 3، واحد امور حقوقی و قراردادها یا کارخانه کک 

)مهندس روشن – شماره تماس 09139874977( مراجعه نمایند.
7- میزان سپرده شرکت در مناقصه: 8.000.000.000 میلیارد ریال است که متقاضیان میبایست آن را به صورت تضمین بانکی معتبر و یا 
فیش واریز نقدی به حساب بانکی شرکت به شماره 380621159154391 نزد بانک توسعه تعاون شعبه طبس ارائه نمایند. مدت اعتبار 

تضمين فوق بايد 3 ماه پس از تاريخ افتتاح پيشنهادها بوده و براي 90 روز ديگر نيز قابل تمدید، بنا به درخواست مناقصه گزار باشد.
8- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1403/05/22 لغایت 1403/05/29 می باشد. 

9- مهلت تحویل اسناد: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/05/31 به نشانی 
مندرج در بند 6 تحویل و رسید دریافت نمایید، شرکت به پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر ارائه و یا از طریق پست ارسال شده باشد به 

هیچ وجه ترتیب اثر نخواهد داد.
10- بازگشایی پاکات: کلیه پیشنهادات واصله در روز دوشنبه 1403/06/05 بازگشایی و قرائت خواهد شد. 

شرکت کک طبس )سهامی خاص(

شرکت کک طبس )سهامی خاص(
شماره ثبت:224709

فراخوان مناقصه عمومی 

شرکت کک طبس)سهامی خاص( در نظر دارد ضایعات کارخانه خود را از طریق مزایده به شرح ذیل به فروش 

برساند:

1- ضایعات آهن سبک به وزن حدود 3 تن 

2- ضایعات آهن سنگین به وزن حدود 120 تن 

3- ضایعات چدن به وزن حدود 20 تن

4- تانکر مستعمل به وزن حدود 25 تن

5- کانکس فلزی یک عدد

6- موتور 4 چرخ بدون پلاک 2 دستگاه

لذا از علاقمندان به شرکت در مزایده دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده از روز دوشنبه مورخ 

1403/05/22 با شماره همراه 09139874977 تماس حاصل نمایند و یا به نشانی : تهران، بلوار نلسون ماندلا، 

لی، اداره حقوقی و امور قراردادها مراجعه و تا روز چهارشنبه مورخ  خیابان اسفندیار، پلاک 7، طبقه سوم شما

1403/05/31 تحویل آدرس های فوق نمایند.)جهت هماهنگی بازدید از ضایعات با شماره همراه فوق تماس 

حاصل فرمایید(

شرکت کک طبس )سهامی خاص(
شماره ثبت:224709

گهی مزایده عمومی آ

گهی برگزاری مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( آ
بدین وسیله از اعضای رسمی انجمن همگرایی مواریث تمدن ایرانی یا 
لعاده انجمن  نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود در مجمع عمومی فوق ا
لن کنفرانس ستاد توان افزایی  که ساعت 9 تا 12 روز پنج شنبه، 1 شهریور 1403 در سا
سمن های شورای اسلامی شهر تهران )واقع در: خ انقلاب اسلامی، خ خاقانی، 
پ 79( برگزار می شود، حضور به هم رسانند. دستور جلسه: 1- اصلاح نام انجمن؛ 

2- اصلاح شرایط عضویت مجمعی )رسمی( انجمن )بند 1 ماده 17 اساسنامه(.

 هیأت مدیره انجمن همگرایی مواریث تمدن ایرانی


